UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2019

V/v ý kiến doanh nghiêp̣ đăng ký

khai thác vận tải hành khách.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh.

Tiếp nhận Văn bản số 4657/SGTVT-VTĐB ngày 26/6/2019 của Sở Giao

thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo đơn vị vận tải đăng ký

khai thác vận tải hành khách, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận có ý kiến như

sau:

- Thống nhất Hợp tác xã Xe khách liên tỉnh Du lịch và Dịch vụ Thống

Nhất đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách Thành phố Hồ Chí Minh (Bến

xe Miền) đi Ninh Thuận (Bến xe Trung tâm huyện Ninh Sơn); theo hành trình:

Bến xe Miền Đông – Quốc lộ 13 – Quốc lộ 1 – Quốc lộ 27 - Bến xe Trung tâm

huyện Ninh Sơn và ngược lại; cự ly: 385km, số chuyến xe trong tháng: 90

chuyến/1tháng; với giờ xe xuất bến tại bến xe nơi đi (Bến xe Miền Đông) theo

văn bản đề nghị của Quý Sở;

- Theo quy hoạch biểu đồ chạy xe đã được công bố tại Quyết định số

151/QĐ-SGTVT ngày 08/5/2019 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận, thì

các giờ xe chạy xuất bến tại bến xe nơi đến: Bến xe Trung tâm huyện Ninh Sơn

đã có doanh nghiệp đăng ký khai thác gồm:

+ Giờ chạy xe: 06giờ30, 07giờ30, 08giờ00, 08giờ45, 09giờ30, 19giờ00,

19giờ30, 20giờ00, 20giờ30, 20giờ40, 21giờ00, 21giờ30, 21giờ50 và 22giờ00 đi

vào các ngày trong tháng.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận có ý kiến như trên để Sở Giao thông vận

tải Thành phố Hồ Chí Minh biết, thông báo cho doanh nghiệp xây dựng phương

án khai thác tuyến theo Biểu đồ chạy xe đã được công bố trên website của Sở tại địa

chỉ: http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sogtvt/ để lựa chọn các giờ xe chạy

chưa có doanh nghiệp khai thác hoạt động.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang Web Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVT.

 Nguyễn Văn Vinh

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sogtvt/

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2019-07-05T16:21:07+0700

		2019-07-05T16:26:27+0700

		2019-07-05T16:26:55+0700

		2019-07-05T16:27:54+0700